
Splash Meet Manager 11, 11.40221 Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region 17.12.2015 12:06 - Страница 1

 Комитет по физической культуре и спорту администрации г. Дзержинска
Федерация плавания Нижегородской области 

СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 
  XX традиционные соревнования по плаванию,

 посвященные памяти первого Мастера спорта по плаванию г. Дзержинска Рыбачкова В.А.
Дзержинск, 16. - 17.12.2015

Дистанция 13 Женщины, 50m Вольный стиль Открытые
17.12.2015 - 9:30 Результаты
Норматив III юн. разряд : 1:00.00  /  Норматив II юн. разряд : 50.50  /  Норматив I юн. разряд : 40.50  /  Норматив III разряд : 33.50  /
Норматив II разряд : 31.50  /  Норматив I разряд : 28.90  /  Норматив КМС 10 +: 27.60  /  Норматив МС 12 +: 26.80  /
Норматив МСМК 14 +: 24.94
Очки: FINA 2015

Место Фамилия, Имя гр Время Очки FINA Разряд

Открытые

1. ВЕШНЯКОВА, Юлия 02 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 28.92 552 2
2. НЕФЕДОВА, Надежда 02 Бор-2 29.06 544 2
3. БУДАНОВА, Кристина 02 Ника Н.Новгород 29.81 504 2
4. ГАМОВА, Анастасия 02 ФОК "Ока" Дзержинск 30.66 463 2
5. ЧЕСНОКОВА, Анастасия 04 Бор-1 30.72 460 2
6. СЫЧЕВА, Анастасия 02 Бор-2 30.88 453 2
7. БЕСПОГОДНОВА, Дарья 02 ФОК "Ока" Дзержинск 31.15 442 2
8. МИТРОФАНОВА, Алла 02 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 31.45 429 2
9. МАЛЫШЕВА, Арина 02 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 31.65 421 3

10. СЫЧЁВА, Анна 04 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 31.90 411 3
11. АСКИРКО, Анастасия 03 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 32.48 389 3
12. ХАПАЛКИНА, Екатерина 03 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 32.57 386 3
13. ГРУБОВА, Ксения 04 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 32.74 380 3
14. ЛЕВКОВИЧ, Анастасия 03 Бор-2 32.79 379 3
15. БИРЮКОВА, Ирина 05 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 32.97 372 3
16. СЕЛЕНКОВА, Анастасия 02 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 33.15 366 3
17. ОРЛОВА, Дарья 04 Бор-2 33.26 363 3
18. ВАСИНА, Ирина 05 ДС "Северная звезда" Н.Новгород 33.47 356 3
19. ХУЖИНА, Алина 02 Физкульт " Деловая" Н.Новгород 33.89 343 1юн
20. ПРЯНИКОВА, Мария 02 Нижний Новгород 33.96 341 1юн
21. ХОВРЯКОВА, Мария 04 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 34.21 333 1юн
22. УСАНОВА, Александра 04 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 34.24 332 1юн
23. ПЕТУХОВА, Арина 02 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 34.42 327 1юн
24. ВОЙНОВСКАЯ, София 04 Фоц НААШ 35.20 306 1юн
25. ЛИСЕНКОВА, Елизавета 03 ФОК "Ока" Дзержинск 35.30 303 1юн
26. ВРОНСКАЯ, Дарья 05 ДЮСШ Саров 35.38 301 1юн
27. ТАЛАНОВА, Светлана 03 Бор-2 35.82 290 1юн
28. СУДАРЕВА, Софья 05 Фок" Олимпийский" Балахна 36.08 284 1юн
29. ПАРШИЧЕВА, Алиса 05 Нижний Новгород 36.45 275 1юн
30. КИРПИЧЕВА, Наталья 05 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 37.37 256 1юн
31. НАУМОВА, Арина 04 Бор-2 38.25 238 1юн
32. ВАРЛАМОВА, Александра 05 Бор-2 38.42 235 1юн
33. УШАКОВА, Екатерина 04 Фоц НААШ 38.54 233 1юн
34. ЛУБКОВА, Полина 04 МАУ "ФОК "Атлант" в г. Шахунья" 39.25 220 1юн
35. КОЛПАШНИКОВА, Ксения 05 Нижний Новгород 39.55 216 1юн
36. МАНЫЛИНА, Валерия 03 ДЮСШ "Салют" г. Дзержинск 39.58 215 1юн
37. КОКУРИНА, Мария 05 ФОК "Ока" Дзержинск 39.97 209 1юн
38. БЕЗРУКОВА, Наталья 04 МБУ ДО "ФОК в р.п. Шатки НО" 40.01 208 1юн
39. СЕМЁНОВА, Мария 05 Заволжский ФОК 40.34 203 1юн
40. ПЕШЕХОНОВА, Дина 03 ДЮСШ Саров 41.46 187 2юн
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 Комитет по физической культуре и спорту администрации г. Дзержинска
Федерация плавания Нижегородской области 

СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 
  XX традиционные соревнования по плаванию,

 посвященные памяти первого Мастера спорта по плаванию г. Дзержинска Рыбачкова В.А.
Дзержинск, 16. - 17.12.2015

Дистанция 13, Женщины, 50m Вольный стиль , Открытые

Место Фамилия, Имя гр Время Очки FINA Разряд

41. КАШИЦИНА, Ксения 04 ФОК "Ока" Дзержинск 41.47 187 2юн
42. ТИХОНОВА, Анна 05 Бор-2 42.15 178 2юн
43. ШКАРИНА, Марина 05 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 44.84 148 2юн

DSQ ШЛАПАКОВА, Анастасия 04 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород
DSQ ЛИСЕНКОВА, Надежда 05 ФОК "Ока" Дзержинск

Год рождения 2002

1. ВЕШНЯКОВА, Юлия 02 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 28.92 552 2
2. НЕФЕДОВА, Надежда 02 Бор-2 29.06 544 2
3. БУДАНОВА, Кристина 02 Ника Н.Новгород 29.81 504 2
4. ГАМОВА, Анастасия 02 ФОК "Ока" Дзержинск 30.66 463 2
5. СЫЧЕВА, Анастасия 02 Бор-2 30.88 453 2
6. БЕСПОГОДНОВА, Дарья 02 ФОК "Ока" Дзержинск 31.15 442 2
7. МИТРОФАНОВА, Алла 02 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 31.45 429 2
8. МАЛЫШЕВА, Арина 02 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 31.65 421 3
9. СЕЛЕНКОВА, Анастасия 02 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 33.15 366 3

10. ХУЖИНА, Алина 02 Физкульт " Деловая" Н.Новгород 33.89 343 1юн
11. ПРЯНИКОВА, Мария 02 Нижний Новгород 33.96 341 1юн
12. ПЕТУХОВА, Арина 02 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 34.42 327 1юн

Год рождения 2003

1. АСКИРКО, Анастасия 03 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 32.48 389 3
2. ХАПАЛКИНА, Екатерина 03 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 32.57 386 3
3. ЛЕВКОВИЧ, Анастасия 03 Бор-2 32.79 379 3
4. ЛИСЕНКОВА, Елизавета 03 ФОК "Ока" Дзержинск 35.30 303 1юн
5. ТАЛАНОВА, Светлана 03 Бор-2 35.82 290 1юн
6. МАНЫЛИНА, Валерия 03 ДЮСШ "Салют" г. Дзержинск 39.58 215 1юн
7. ПЕШЕХОНОВА, Дина 03 ДЮСШ Саров 41.46 187 2юн

Год рождения 2004

1. ЧЕСНОКОВА, Анастасия 04 Бор-1 30.72 460 2
2. СЫЧЁВА, Анна 04 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 31.90 411 3
3. ГРУБОВА, Ксения 04 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 32.74 380 3
4. ОРЛОВА, Дарья 04 Бор-2 33.26 363 3
5. ХОВРЯКОВА, Мария 04 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 34.21 333 1юн
6. УСАНОВА, Александра 04 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 34.24 332 1юн
7. ВОЙНОВСКАЯ, София 04 Фоц НААШ 35.20 306 1юн
8. НАУМОВА, Арина 04 Бор-2 38.25 238 1юн
9. УШАКОВА, Екатерина 04 Фоц НААШ 38.54 233 1юн

10. ЛУБКОВА, Полина 04 МАУ "ФОК "Атлант" в г. Шахунья" 39.25 220 1юн
11. БЕЗРУКОВА, Наталья 04 МБУ ДО "ФОК в р.п. Шатки НО" 40.01 208 1юн
12. КАШИЦИНА, Ксения 04 ФОК "Ока" Дзержинск 41.47 187 2юн

DSQ ШЛАПАКОВА, Анастасия 04 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород
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 Комитет по физической культуре и спорту администрации г. Дзержинска
Федерация плавания Нижегородской области 

СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 
  XX традиционные соревнования по плаванию,

 посвященные памяти первого Мастера спорта по плаванию г. Дзержинска Рыбачкова В.А.
Дзержинск, 16. - 17.12.2015

Дистанция 13, Женщины, 50m Вольный стиль

Год рождения 2005

1. БИРЮКОВА, Ирина 05 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 32.97 372 3
2. ВАСИНА, Ирина 05 ДС "Северная звезда" Н.Новгород 33.47 356 3
3. ВРОНСКАЯ, Дарья 05 ДЮСШ Саров 35.38 301 1юн
4. СУДАРЕВА, Софья 05 Фок" Олимпийский" Балахна 36.08 284 1юн
5. ПАРШИЧЕВА, Алиса 05 Нижний Новгород 36.45 275 1юн
6. КИРПИЧЕВА, Наталья 05 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 37.37 256 1юн
7. ВАРЛАМОВА, Александра 05 Бор-2 38.42 235 1юн
8. КОЛПАШНИКОВА, Ксения 05 Нижний Новгород 39.55 216 1юн
9. КОКУРИНА, Мария 05 ФОК "Ока" Дзержинск 39.97 209 1юн

10. СЕМЁНОВА, Мария 05 Заволжский ФОК 40.34 203 1юн
11. ТИХОНОВА, Анна 05 Бор-2 42.15 178 2юн
12. ШКАРИНА, Марина 05 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 44.84 148 2юн

DSQ ЛИСЕНКОВА, Надежда 05 ФОК "Ока" Дзержинск

EXH РЕШЕТОВА, Полина 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 38.57 232 1юн
EXH МУРТАЗИНА, Дарья 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 31.58 424 3
EXH ОРЛОВА, Анна 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 37.46 254 1юн
EXH МАСЛИНОВА, Софья 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 35.52 298 1юн
EXH ШАМИНА, Екатерина 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 36.38 277 1юн
EXH КАБИНА, Анастасия 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 34.31 330 1юн
EXH КАБИНА, Мария 99 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 33.51 355 1юн
EXH ВЫЗУЛИНА, Ксения 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 33.31 361 3
EXH КУЗНЕЦОВА, Анна 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 33.46 356 3
EXH САВИНА, Дарья 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 34.24 332 1юн
EXH КОНЧЕВА, Полина 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 31.49 427 2
EXH ЧЕРНЯТИНА, Дарья 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 32.96 373 3
EXH БАРСКОВА, Александра 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 31.78 416 3
EXH КОРНИЛОВА, Евгения 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 40.59 199 2юн
EXH АКИМКИНА, Варвара 02 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 33.23 364 3
EXH КАЛИНА, Дарья 04 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 32.18 400 3
EXH ЧЕРНЫШОВА, Ксения 03 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 32.62 384 3
EXH ДЕМЕНТЬЕВА, Полина 03 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 30.92 452 2
EXH ШЕМЯКИНА, Екатерина 03 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 31.98 408 3
EXH СЕРГЕЕВА, Яна 04 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 34.68 320 1юн
EXH КОРШУНОВА, Ульяна 03 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 33.01 371 3
EXH ВДОВИНА, Дарья 05 ДС "Северная звезда" Н.Новгород 37.87 246 1юн
EXH ЕЛИСЕЙКИНА, Екатерина 02 Бор-2 34.26 332 1юн
EXH ИВАНОВА, Анастасия 02 ФОК "Ока" Дзержинск 33.92 342 1юн
EXH СЯБРО, Алена 01 ФОК "Ока" Дзержинск 31.49 427 2
EXH ЧУВИЛИНА, Анастасия 05 ДС "Заречье" Н.Новгород 38.21 239 1юн
EXH ГОРШКОВА, Александра 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 40.58 199 2юн


